
2025 年 1 月 

お客さま各位 

株式会社北洋銀行 

「株主・投資家の皆さま」および「企業情報・サステナビリティ」の 

ホームページをリニューアルしました

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

 このたび、2025 年 1 月 23 日に弊行ホームページの「株主・投資家の皆さま」および

「企業情報・サステナビリティ」をリニューアルしましたので、お知らせいたします。 

より見やすく、わかりやすいホームページを目指し、「企業情報・サステナビリティ」

についてはコンテンツの構成やデザインを見直し、「株主・投資家の皆さま」について

は、「個人投資家の皆さま」向けの新コンテンツを追加いたしました。 

今後もお客さまへより多くの情報をお届けしてまいりますので、引き続きどうぞよろし

くお願いいたします。 

以上 


